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// Fördelar för kunden
‣ Dashbord: Alla maskiner listade och all väsentlig information visas.
‣ Arbetets start- och sluttid: Öka effektiviteten genom att noggrant följa när arbetet börjar och 
 slutar. 
‣ Platsinformation: Man kan se den aktuella positionen.
‣ Bränsleförbrukning: Få insikter om både total och genomsnittlig bränsleförbrukning per timme 
 för bättre kostnadskontroll.
‣ CO2-utsläpp: Ta del av viktig information om maskinens koldioxidutsläpp och bidra till en mer 
 hållbar verksamhet.
‣ Arbetsuppgift: Få klarhet i vilken uppgift som utförs, såsom transport, hydraulik eller lastning.
‣ Område: Arbetsområde kan ritas i kartan och övervaka bränsleförbrukning, arbetstid mm.
‣ Detaljerad rapportering: Ta emot omfattande rapporter om maskinens prestanda för att fatta 
 informerade beslut. Rapporter kan tas ut från varje separat område där maskinen utfört 
 arbete.
‣ Arbetets planering: Man kan planera kommande arbetsuppgifter genom att titta på historik.
‣ Öppet system: Smart Link kan enkelt integreras med kundens befintliga system, vilket ger en  
 smidig användarupplevelse.
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// Eftermarknadsfördelar för kunder och återförsäljare
‣ Servicehistorik: Ha en tydlig översikt över service- och reparationshistorik för effektiv 
 underhållshantering.
‣ Elektronisk servicebok: En digital lösning som samlar all relevant information om maskinen på 
 ett och samma ställe.
‣ Utrustning och eftermonteringssatser: Få information om tillgänglig extrautrustning och 
 tilläggslösningar.
‣ Programvaruversion: Håll dig informerad om vilken version av programvaran som används för 
 att säkerställa optimal funktionalitet.
‣ Servicetimmar: Verkstäder kan enkelt spåra användningstimmar och påminna kunder om 
 kommande servicebehov i god tid.
‣ Felkodsförklaring: Verkstaden kan informera kunden om eventuella fel och deras orsaker, 
 vilket skapar transparens.
‣ Rätt reservdelar: Säkerställ att rätt reservdelar finns tillgängliga i servicebilen för snabb och 
 effektiv service.
‣ Korrekt maskinanvändning: Ger vägledning om hur maskinen ska användas för att undvika 
 skador, inklusive övervakning av värme och tryck.
‣ Stöldskydd: Om maskinen blir stulen kan den lokaliseras när strömmen slås på, vilket ökar 
 säkerheten.

// Willes smarta egenskaper
 När föraren väljer denna körmod,
 förvandlas gaspedalen 
 programmatiskt till körpedal och 
föraren kan ställa in det önskade motorvarvtalet med 
handgasreglaget och justera körhastigheten med 
gaspedalen.

  Optimera arbetet med Smart Flow,
  som möjliggör samtidig plogning 
  och sandning, vilket sparar tid och 
ökar produktiviteten. Spridaren stannar när maskinen 
står stilla och roterar automatiskt när maskinen rör sig.

  Mängden fett som matas från 
  centralsmörjningen regleras av 
  Smart Lube-systemet beroende 
på belastningen. Smart Lube-systemet är en 
tilläggsutrustning för Wille.

  Det underlättar till exempel 
  snöröjning och sopning samt 
  förbättrar komfort under 
  transportkörningen. 


